395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, po zapoznaniu się z 

wnioskiem zarządu w przedmiocie sposobu pokrycia straty wykazanej za rok obrotowy 2013, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Digital Avenue Spółka Akcyjna postanawia pokryć stratę 

Spółki w kwocie 923 046,49 zł (dziewięćset dwadzieścia trzy tysiące czterdzieści sześć 

złotych 49/100),  z zysków lat przyszłych. -------------------------------------------------------------- 

Przewodniczacy poinformował, że za uchwałą oddano ważne głosy z 2.240.907 akcji, które 

stanowią 17,63% kapitału zakładowego, głosów ważnych oddano 2.240.907, w tym